ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ –  ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Шугур

«О бюджете муниципального образования сельского поселения Шугур

на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов»

В целях обеспечения участия жителей сельского поселения Шугур в обсуждении проекта решения Совета депутатов сельского поселения Шугур «О бюджете сельского поселения Шугур  на 2019 год и плановый период 2020 и 2020 годов», в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Шугур, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 24 марта 2017 года № 150 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Шугур», Совет депутатов сельского поселения Шугур  РЕШИЛ:

1. Одобрить проект бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Шугур публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов на   22 ноября  2018 года в муниципальном учреждении «Сельский Дом культуры» в 18.00 часов.

3. Утвердить состав оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению.
4. Установить, что прием и учет рекомендаций и предложений жителей поселения по проекту решения  «О бюджете муниципального образования сельское поселение Шугур на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»   осуществляется организационным комитетом, уполномоченным на проведение публичных слушаний 22 ноября 2018 года по адресу: д. Шугур, ул. Центральная, 11.
5. Настоящее решение опубликовать  в газете «Кондинский вестник»  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
6. Контроль выполнения настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Шугур, главного специалиста по учету и отчетности администрации сельского поселения Шугур.

Глава поселения

      А.В.Решетников
д.Шугур
07 ноября 2018 года

№15
  Приложение
к решению Совета депутатов

              от  07.11.2018 №15
СОСТАВ

Оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур

на 2019 год
1. А.В.Решетников – глава сельского поселения Шугур, председатель публичных слушаний;

2. Э.М.Нохова – председатель планово-бюджетной комиссии Совета депутатов сельского поселения Шугур;

3. Н.Г.Тарасова – главный специалист по учету и отчетности администрации сельского поселения Шугур